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BioInvent utökar avtal om produktionstjänster för större globalt 
läkemedelsbolag – intäkterna väntas uppgå till cirka 8 miljoner kronor 
  

Lund, Sverige – 29 augusti 2016 – BioInvent International (OMXS: BINV) meddelar att bolaget 
tecknat ett utökat avtal om produktionstjänster med en av sina nuvarande kunder, ett större globalt 
läkemedelsbolag. Uppdraget gäller en produkt ur läkemedelsbolagets utvecklingsportfölj.  

”Vi är glada över att ha erhållit uppdraget att tillhandahålla ytterligare produktionstjänster för detta 
stora globala läkemedelsbolag. Utökningen av samarbetet bekräftar BioInvents ledande expertis 
inom antikroppsproduktion baserad på vår cGMP-certifierade produktionsanläggning som uppfyller 
kraven i EUs och FDAs standarder för produktion av antikroppar. Det nya avtalet förväntas generera 
cirka 8 miljoner kronor i intäkter, varav majoriteten under 2016”, säger Michael Oredsson, VD för 
BioInvent.  

BioInvents har under året stärkt sin förmåga att i egen regi producera antikroppar genom 
investeringen i en så kallad Single Use Bioreactor. Detta är till gagn för utvecklingen av bolagets 
interna projekt, men renderar även intäkter från externa kunder. BioInvents produktionsanläggning 
har kapacitet att producera antikroppar såväl för forskningsändamål som för kliniska studier hela 
vägen fram till fas III.  

 

Bakgrundsinformation: 

Om BioInvent 
BioInvent International AB utvecklar immunonkologiska läkemedel. Med ett av världens största 
antikroppsbibliotek och en unik, egenutvecklad metod kan BioInvent identifiera optimala 
angreppspunkter och antikroppar för behandling av olika tumörtyper. BioInvent har också stor 
erfarenhet av och en egen anläggning för processutveckling och produktion av antikroppar för 
kliniska studier. Det gör det möjligt att initiera egna läkemedelsprojekt, men också att förse ledande 
internationella läkemedelsföretag med effektiva verktyg för deras läkemedelsutveckling. BioInvent 
har för närvarande tre egna projekt i eller nära klinisk fas och samarbetsavtal med sju globala 
läkemedelsföretag. Ytterligare information finns tillgänglig på www.bioinvent.com.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Michael Oredsson  
VD och koncernchef  
046-286 85 67  
0707-16 89 30 
michael.oredsson@bioinvent.com 
 
BioInvent International AB (publ) 
Org nr: 556537-7263 
Sölvegatan 41 
223 70 LUND 
046-286 85 50 
info@bioinvent.com 
www.bioinvent.com 
 
Detta pressmeddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar 
och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är 
till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsverksamhet inom bioteknikområdet, förenade med 
risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som 
skrivs i detta pressmeddelande. 
 
Denna information är sådan information som BioInvent International AB är skyldigt att offentliggöra 
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enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 augusti 2016 kl. 8.40 CET. 
 



 

 


